
SHUNI_IM2242_354_V08.indd   1 15. 6. 2022   16:38

Má interaktivní stylingová hlava

SHUNI

www.lexibook.com
Návod k obsluze 



SHUNI_IM2242_354_V08.indd   2 15. 6. 2022   16:38

6

11

5

1
2
3
4

7

8
10

9



SHUNI_IM2242_354_V08.indd   3 15. 6. 2022   16:38

1. Zapnuto/Vysoká hlasitost
2. Zapnuto/Nízká hlasitost
3. Vypnout
4. Režim Try-me
5. Hudba
6. Zvuky s interaktivním hřebenem
7. Zvukový dotykový senzor na žuchvách
8. Zvukový dotykový senzor na nose
9 a 10. Světelné efekty
11. Vroubky na příslušenství

Při vybalování produktu se ujistěte, že balení obsahuje:

1 x Interaktivní stylingová hlava Jednorožec
1 x List se samolepkami
1 x Interaktivní hřeben
1 x Bezpečná kulma
4 x Sponka do vlasů
4 x Gumička do vlasů
1 x Korunka
1 x Třpytivý prášek
1 x Čelenka

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, 
nejsou součástí této hračky a měly by být odstraněny kvůli bezpečnosti vašeho dítěte.

Stylingová hlava je napájena pomocí 3 baterií typu 1,5 AA/LR6 (součástí pro ukázku)

Nabíjení robota:

1. Zkontrolujte, zda je zařízení vypnuto.
2. Šroubovákem uvolněte šroubek v prostoru pro baterie umístěném ve 

spodní části zařízení.
3. Vložte nebo vyměňte 3 baterie typu AA/LR6. Dodržujte polaritu uvedenou 

na spodu přihrádky na baterie a na schématu na protější straně.
4. Zavřete přihrádku na baterie a utáhněte šroub.

Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z hračky 
vyjmout. Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu 
staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného nebo 

OBJEVTE PRODUKT MÁ INTERAKTIVNÍ STYLINGOVÁ 

OBSAH BALENÍ

POŽADAVKY NA BATERIE



SHUNI_IM2242_354_V08.indd   4 15. 6. 2022   16:38

rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybité 
baterie je třeba z hračky vyjmout. Napájecí svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do 
ohně. Pokud hračku nebudete delší dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být 
vystaveny nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického výboje může dojít k 
poruše nebo ztrátě paměti. Pokud zpozorujete jakoukoliv neobvyklou aktivitu, baterie vyjměte a 
znovu vložte.

Příslušenství: Jak umístit korunku a čelenku: 

Obrázek A: Položte korunku před jednorožcův roh a upevněte její boční strany do vroubků 
umístěných nad očima.

Obrázek B: Umístěte čelenku za jednorožcův roh upevněte její boční strany do vroubků 
umístěných nad očima.

Chcete-li jednorožce zapnout, můžete buď přepnout tlačítko do pozice 
Zapnout/Vysoká hlasitost pro zvýšení hlasitosti (Tlačítko 1) nebo do pozice 
Zapnout/Nízká hlasitost pro nižší hlasitost (Tlačítko 2). 
Chcete-li jednorožce vypnout, jednoduše přepněte tlačítko do vypínací pozice (Tlačítko 4)
Upozornění: Zařízení je při koupi nastaveno na režim try-me. V tomto režimu 
bude fungovat pouze tlačítko 5. 

Použijte sponky do vlasů a gumičky k úpravě jeho vlasů. 

PŘETVOŘTE JEDNOROŽCE MÁ INTERAKTIVNÍ STYLINGOVÁ 

VYTVOŘTE NÁDHERNÉ ÚČESY: 
A B

INTERAKCE S JEDNOROŽCEM MÁ STYLINGOVÁ HLAVA



SHUNI_IM2242_354_V08.indd   5 15. 6. 2022   16:38

Okouzlující hudba (tlačítko 5)
Stiskněte tlačítko 5 a poslouchejte okouzlující zvuky a sledujte roztomilé světelné efekty.

Dotykové senzory s magickými zvuky (tlačítko 7 a 8) 

Nos: Žuchvy:

Kouzelný hřeben se zvuky: 
Držte hřeben a jemně ho přibližte mezi jednorožcovy uši. (V horní části hlavy, kam ukazuje šipka). 
Spustí se tím roztomilé a okouzlující zvuky.

K čištění zařízení používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čistící prostředky. 
Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla. Neponořujte přístroj do 
vody. Přístroj nerozebírejte ani neupusťte. Nesnažte se přístroj zkroutit nebo ohnout. Na tento 
produkt se vztahuje naše 2letá záruka. V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního 
servisu kontaktujte svého distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje 
na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození způsobeného 
nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s tímto zařízením (jako je demontáž, 
vystavení teplu a vlhkosti atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další použití. Ve snaze neustále 
zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu.

VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí udušení – malé části.

Jemně se rukou dotkněte jednorožcovy 
levé nebo pravé žuchvy a spusťte 
kouzelné zvuky a roztomilé světelné 
efekty (9 a 10)

Jemně se rukou dotkněte 
jednorožcova nosu a spusťte 
kouzelné zvuky a roztomilé 
světelné efekty

ÚDRŽBA A ZÁRUKA



SHUNI_IM2242_354_V08.indd   6 15. 6. 2022   16:38

POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité informace.

Označení výrobku: SHUNI

Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.

Správná likvidace baterií tohoto výrobku
(Platí v zemích se systémy tříděného sběru) 
Tento symbol znamená, že výrobek obsahuje dobíjecí baterii, na kterou se vztahuje evropská 
směrnice 2013/56/EU a kterou nelze likvidovat s běžným komunálním odpadem. Všechny 
baterie by měly být likvidovány odděleně od běžného komunálního odpadu prostřednictvím 
sběrných míst určených vládou nebo místními orgány. Správná likvidace starých baterií 
pomůže zabránit potenciálním negativním důsledkům pro životní prostředí, zdraví zvířat a lidí. 
Informujte se o místním systému tříděného sběru elektrických a elektronických výrobků a 

baterií. Dodržujte místní pravidla a nikdy nevyhazujte výrobek a baterie do běžného domácího odpadu. Podrobnější 
informace o likvidaci starých baterií získáte na městském úřadě nebo ve středisku likvidace odpadu.

LEXIBOOK S.A.
6 Avenue des Andes 
Bâtiment 11 
91940 Les Ulis
Francie

Lexibook UK PO 
Box 59
SOUTH MOLTON
EX36 9AU
Spojené království

www.lexibook.com

IM kód: SHUNI_IM2242

Sledujte 
@LexibookCom

Ochrana životního prostředí:
Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, není možné je vyhazovat spolu s 
běžným komunálním odpadem! Aktivně podpořte šetření přírodními zdroji a pomozte 
chránit životní prostředí odevzdáním tohoto spotřebiče do sběrného dvora (je-li k 
dispozici).




